
Karuzela podróżna 3w1 - Decor - czarno-biała

cena: 123 zł
symbol: TL1308106830
wiek:  0-1roku
kolor: czarny/biały
materiał: poliester
wymiary (cm): szer. 33 x wys. 27 x dł/gł. 22
waga produktu po rozpakowaniu:  0.427kg
waga z opakowaniem: 0.47kg
EAN: 7290108863208

Składana, urocza i słodko brzmiąca karuzela.

Wspieraj rozwój swojego dziecka w dobrym stylu!

Wszechstronna karuzela 3w1 angażuje i uspokaja dzieci w domu i podróży. Jej poszczególne elementy stymulują zmysły i zdolności motoryczne już od narodzin.●

Wykonana z wysokiej jakości tkanin o kontrastujących czarno - białych kolorach i uroczych geometrycznych wzorach, które są dostosowanie do wspierania●

rozwoju małych dzieci.
Ciekawy design oraz czarno - białe wzory i kolory zapewniają dzieciom niezbędną stymulację wzrokową. Wiszące i obracające się nad nimi urocze postacie,●

umożliwiają stymulację wizualną i emocjonalną oraz zachęcają do wydawania dzwięków i komunikowania się.
30 minut ciągłej muzyki z 5 różnymi utworami. Super melodie w domu i poza nim.●

Specjalne zapięcie umożliwia przymocowanie karuzeli do większości łóżeczek podróżnych, kojców, fotelików samochodowych, kołysek i wózków.●

Kompaktowa, lekka konstrukcja karuzeli z możliwością złożenia, dzięki temu możesz zabrać ją ze sobą wszędzie.●

https://www.marko-baby.pl


Dzięki czarno-białej kolekcji Decor rozwój nigdy nie wyglądał tak stylowo!

Przymocuj karuzelę podróżną do wózka, łóżeczka czy kołyski, aby wspierać rozwój swojego dziecka jednocześnie zapewniając mu zabawę – ze stylem!

Duży klips do zamocowania na wózku1.
Uniwersalne mocowanie które pasuje do większości łóżeczek podróżnych, kojców, fotelików samochodowych, wózków i kołysek.2.
Zapięcie na rzep3.
Karuzela odtwarza 5 melodii do 30 minut - muzyka  zajmuje i relaksuje pociechę, jednocześnie wzmacnia rozwój sensoryczny.4.

Wskazówki rozwojowe:

Od 0 do 6 + miesięcy ROZWÓJ SPOŁECZNY I EMOCJONALNY – POCZUCIE BEZPIECZEŃSTWA

Weź karuzelę, gdy wychodzisz z domu lub podróżujesz, aby dać dziecku to ważne poczucie bezpieczeństwa i domu.

Od 0 do 3 + miesięcy ZMYSŁY - STYMULACJA WIZUALNA I DŹWIĘKOWA

Lekko przesuwaj karuzelę – jej ruch, kontrastujący czarno-biały design i miękki dzwonek zachęcą dziecko do patrzenia na zabawkę, a tym samym stymulowania
rozwoju wzroku i dźwięku.



Od 2 do 4 + miesięcy RUCHY PRECYZYJNE

Dziecko może ćwiczyć techniki łapania i potrząsania elementów zabawki, jednocześnie ciesząc się kontrastowym designem tego uroczej i kompaktowej karuzeli.

Od 4 do 6 + miesięcy KOJARZENIE – MYŚLENIE PRZYCZYNOWO-SKUTKOWE

Wraz ze wzrostem kontroli rąk i ich świadomości
dziecko uczy się podstaw myślenia przyczynowo-skutkowego i może odkrywać sposób działania  spiralnej grzechotki.

 

Każdy produkt marki Tiny Love stworzony jest z myślą o Siedmiu Elementach Rozwoju dziecka, wskazując rodzicom najlepszą drogę do tego, by ich maluch
rozwijał się prawidłowo.

Ten produkt rozwija następujące elementy:

Ruchy precyzyjne - wystarczająco mała, aby zabrać  ją ze sobą wszędzie. Karuzela stymuluje twoje dziecko do korzystania z palców i dłoni na różne sposoby,●

zachęcając do rozwoju umiejętności motorycznych.
Zmysły - wyraźnie zarysowane kontrastujące kształty, czarno-biały wzór, dźwięki grzechotki, dzwonki i zabawne tekstury pobudzają dziecko i wspierają rozwój●

zmysłów.
Rozwój emocjonalny i społeczny - już od najmłodszych lat dzieci docenią poczucie bezpieczeństwa i stabilności, dzięki karuzeli, która może im towarzyszyć●

wszędzie.


